PORTARIA N.º 031, DE 14 DE JANEIRO DE 2.019.

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO
CONCURSO PÚBLICO N.º 003/2.018 QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal de Colina, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - CONVOCA, os candidatos classificados do
Concurso Público n.º 003/2.018, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Colina e manifestarem interesse em assumir as vagas
existentes do emprego público temporário, serem admitidos para o exercício de suas
atribuições, no prazo máximo de até 30 (trinta) dias corridos, a contar da data de
publicação, respeitando-se a ordem classificatória, conforme abaixo relacionado:

I – ENFERMEIRO:

a.) MATHEUS RANGEL ROMBEGA – portador do

Registro Geral n.º 48.904.953-9, 1.º classificado;
b.) SUZIMEIRE LUZ MIDORIKAWA – portadora do

Registro Geral n.º 47.437.558-4, 2.ª classificada;

II – FARMACÊUTICO:

a.) IRIS SPERCHI CAMILO BRAIT – portadora do
Registro Geral n.º 40.981.169-5, 1.ª classificada;

b.) ARIANE DE PAULA BOLPETTI – portador do
Registro Geral n.º 45.605.96-X, 2.ª classificada;

III – MÉDICO (CLÍNICO MÉDICO GERAL):

a.) JAQUELINE NOGAROTO – portadora do Registro

Geral n.º 48.817.912-9, 1.ª classificada;
b.) CAROLINE RITA COSTA DIAS GUEDES –

portadora do Registro Geral n.º 08.344.989-8, 2.ª classificada;

IV – MÉDICO (ORTOPEDISTA):

a.) CARLOS EDUARDO CAVALLARI – portador do

Registro Geral n.º 28.344.166-5, 1.º classificado;

V – MÉDICO (OTORRINOLARINGOLOGISTA):

a.) CASSIO MEINBERG GERAIGE – portador do

Registro Geral n.º 23.227.286-4, 1.º classificado;

PORTARIA N.º 031, DE 14 DE JANEIRO DE 2.019.

VI – MÉDICO (PSIQUIATRA):

a.) RAFAEL VINICIUS DANIELI – portador do
Registro Geral n.º 44.642.332-4, 1.º classificado;

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 14 de Janeiro de 2.019.

DIAB TAHA

Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por
afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo